
 

 

 

УКРАЇНА 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ  

Комунальний заклад вищої освіти 

«Вінницький гуманітарно-педагогічний коледж» 
 

Н А К А З 
 

14 жовтня 2024 року   м. Вінниця    № 233-Н 
 

Про затвердження  тем  
курсових робіт для здобувачів освіти  
факультету педагогіки та фінансово-економічної діяльності  
 

Відповідно до навчальних планів підготовки бакалаврів та фахових 

молодших баклаврів, з метою широкого залучення молоді до наукових 

досліджень, пошукової та дослідницької діяльності, формування в коледжі 

високого пріоритету творчої роботи студентів,  

НАКАЗУЮ: 
1. РОЗПОДІЛИТИ серед здобувачів освіти випускних груп 

факультету педагогіки та фінасово – економічної діяльності, які мають нахил 

до науково-дослідницької роботи, такі теми курсових робіт та призначити 

відповідних наукових керівників: 

41-Ш група 
№ ПІБ Дисципліна Тема Керівник 

1.  

Баранська  

Мар’яна Леонідівна  

Методика навчання 

математичної освітньої 

галузі 

«Використання засобів 

наочності на уроках 

математики в 

початкових класах 

НУШ» 

Томчук С. Д. 

2.  

Бойчук  

Анна Віталіївна  

Методика навчання 

мовно-літературної 

освітньої галузі 

«Збагачення 

словникового запасу 

здобувачів початкової 

школи у процесі 

засвоєння граматико-

орфографічних знань» 

Хоміцька Г. В. 

3.  

Галіброда  

Юлія Олександрівна 

Методика навчання 

мистецької освітньої 

галузі 

«Рисунок як основа 

формування навичок 

зображення 

навколишнього світу 

учнями початкових 

класів» 

Бурачевська Л. 

М. 

4.  

Гладько  

Алла Анатоліївна  

Методика навчання 

інформаційної освітньої 

галузі 

«Цифрові технології 

організації 

інклюзивного 

освітнього середовища 

для молодших 

школярів із особливими 

Кириленко Н. 

М. 



 

 

 

освітніми потребами» 

5.  
Гончарук   

Аліса 

Олександрівна 

Додаткова кваліфікація  

«Роль соціального 

середовища у 

соціалізації 

особистості» 

Майданик О. 

В. 

6.  

Гоцуляк  

Валерія Олегівна 

Методика навчання 

громадянської та 

історичної освітньої 

галузі  

«Виховання 

партіотичних почуттів 

у молодших школярів 

на уроках « Я 

досліджую світ» 

громадянська та 

історична галузь» 

Майданик О. 

В. 

7.  
Дудніченко 

Катерина Андріївна 
Додаткова кваліфікація 

«Комунікативні 

технології у соціальній 

роботі» 

Лисак І. С. 

8.  

Збитковська 

Вікторія Іванівна 

Методика навчання 

природничої освітньої 

галузі  

«Особливості та роль 

екскурсій у пізнанні 

навколишнього світу на 

уроках ЯДС, 

природнича освітня 

галузь» 

Книжник О. В. 

9.  

Коренівська 

Валерія Валерівна 

Методика навчання  

математичної освітньої 

галузі  

«Особливості 

використання 

комп’ютерних 

технологій в процесі 

вивчення математики в 

початкових класах 

НУШ» 

Томчук С.Д. 

10.  

Левчук  

Ольга Миколаївна 

Методика навчання 

математики 

«Роль дидактичних ігор 

у процесі формування 

елементарних 

математичних понять» 

Томчук С. Д. 

11.  

Мостенець 

Олександра 

Олександрівна 

Методика навчання 

іншомовної освіти  

«Формування і 

розвиток умінь  і 

навичок діалогічного 

мовлення на 

початковому етапі 

навчання англійської 

мови» 

Яворська Ю. 

Д. 

12.  

Олійник  

Лілія Віталіївна  

Методика навчання 

соціальної та 

здоров’язбережувальної 

освітньої галузі 

«Методика 

використання 

навчальних посібників 

на уроках ЯДС, 

соціальна та 

здров’язбережувальна 

освітня галузь» 

Целомудра В. 

О. 

13.  

Пасюк  

Вероніка Юріївна 

Методика навчання 

природничої освітньої 

галузі 

«Позакласна робота з 

курсу ЯДС, природнича 

освітня галузь у 1-4 

класах НУШ» 

Целомудра 

В.О. 

14.  

Присяжнюк  

Ольга Василівна  

Методика навчання 

мовно-літературної 

освітньої галузі 

«Методика роботи над 

фразеологізмами як 

засіб формування 

культури спілкування 

здобувачів Нової 

української школи» 

Хоміцька Г. В. 



 

 

 

15.  Ращупкіна  

Уляна 

Олександрівна  

Методика навчання 

технологічної освітньої 

галузі 

«Методика навчання 

учнів початкових класів 

виготовленню оригамі» 

Кальніченко Н. 

В. 

16.  

Танасієнко  

Світлана 

Володимирівна 

Методика навчання 

мовно-літературної 

освітньої галузі 

«Творчі вправи як засіб 

розвитку мовлення в 

процесі вивчення 

дієслова в початкових 

класах» 

Хоміцька Г. В. 

17.  

Ускова  

Владислава 

Сергіївна 

Методика навчання 

мистецької освітньої 

галузі 

«Методика  створення 

художніх образів 

казкових персонажів 

при вивченні 

мистецької освітньої 

галузі у початкових 

класах» 

Бурачевська Л. 

М. 

 

42-Ш група 
№ ПІБ Дисципліна Тема Керівник 

1.  Артеменко Богдана 

Валеріївна 
Методика навчання 

мовно-літературної 

освітньої галузі 

«Активізація 

словникового запасу 

учнів початкових класів 

на уроках мовно-

літературної освітньої 

галузі» 

Омелянчик Т. Г. 

2.  Барановська Наталія 

Миколаївна Методика навчання 

громадянської та 

історичної освітньої 

галузі 

«Формування моральних 

цінностей молодших 

школярів на уроках  «Я 

досліджую світ 

(громадянська та 

історична освітня галузь)» 

Майданик О. В. 

3.   

Васільєва  

Дарина Олегівна Методика навчання 

математичної освітньої 

галузі 

«Використання 

нестандартних завдань на 

уроках математики в 

початковій школі для 

стимулювання 

пізнавальних інтересів 

школярів» 

Яремчук О. П. 

4.  Вітюк Інна Петрівна 
Методика навчання 

мовно-літературної 

освітньої галузі 

«Синтаксичні вправи в 

системі роботи з розвитку 

мовлення здобувачів 

початкових класів» 

Омелянчик Т. Г. 

5.  Грубська Анастасія 

Анатоліївна 
Методика навчання 

мовно-літературної 

освітньої галузі 

«Формування культури 

мовленнєвого 

спілкування учнів 

початкових класів» 

Омелянчик Т. Г. 

6.   

Драчевська 

Маргарита Андріївна 
Методика навчання 

інформатичної 

освітньої галузі 

«Сучасні технології 

створення та 

систематизації 

інтерактивних 

дидактичних ресурсів для 

роботи вчителя 

початкової школи в 

умовах освітніх реалій» 

Кириленко Н. М. 

7.   

Дуник  

Методика навчання 

математичної освітньої 

«Формування у 

першокласників усного 
Яремчук О. П. 



 

 

 

Мар’яна Іванівна галузі рахунку із застосуванням 

методики НУШ» 

8.  Зралко  

Анна Павлівна 
Додаткова кваліфікація 

«Сучасні технології 

організації дитячих свят» 

Нечипоренко Т. 

А. 

9.  Кісіль  

Альона Геннадіївна 
Методика навчання 

природничої освітньої 

галузі 

«Місце досліду і 

експерименту на уроках 

ЯДС, природнича освітня 

галузь» 

Книжник О. В. 

10.  Мазуренко  

Дар’я Сергіївна 
Методика навчання 

математичної освітньої 

галузі 

«Особливості методики 

роботи над задачами на 

рух в початкових класах 

НУШ» 

Яремчук О. П. 

11.  Муляр  

Юлія Володимирівна 
Методика навчання 

соціальної та 

здоров’язбережувальної 

освітньої галузі 

«Формування екологічних 

понять у молодших 

школярів на уроках ЯДС, 

природнича освітня 

галузь» 

Книжник О. В. 

12.  Сорока  

Алла Юріївна Методика навчання 

технологічної освітньої 

галузі 

«Навчання виготовленню 

витинанки при вивченні 

предмета «Дизайн і 

технології у початкових 

класах» 

Кальніченко Н. 

В. 

13.   

Шовкун  

Анжела 

Володимирівна 

Методика навчання 

мистецької освітньої 

галузі  

«Витинанка як вид 

декоративно-прикладного 

мистецтва при вивченні 

мистецької освітньої 

галузі (образотворче 

мистецтво) в початкових 

класах» 

Гальянова О. А. 

21-Ш(б) група 
 

№ ПІБ Дисципліна Тема Керівник 

1.  

 

Буданевич  

Ольга 

Вячеславівна 

Методика навчання 

математичної освітньої 

галузі 

«Методичні підходи до 

формування геометричних 

понять в учнів початкових 

класів в умовах реалізації 

концентрації сучасної 

української школи» 

Шустова Н. Ю. 

2.  

 

Василенко  

Анна Русланівна 

Методика навчання 

природничої освітньої галузі  

«Застосування фольклору  та 

художніх засобів на уроках 

ЯДС природнича освітня 

галузь» 

 Целомудра В. О. 

3.  

 

 

Войчишена  

Марія Іванівна 

Методика навчання 

соціальної та 

здоров’язбережувальної 

освітньої галузі  

«Різновидності самостійної 

роботи на уроках ЯДС 

соціальна і 

здоров’язбережувальна 

освітня галузь та її значення 

при формуванні 

валеологічних понять» 

 Целомудра В. О. 

4.  

 

Ворона  

Оксана Федорівна 

Методика навчання 

технологічної галузі 

«Методика ознайомлення 

учнів роботі з папером на 

уроках дизайну та технологій 

у початковій школі» 

Шевчук О. В. 

5.  

 

 

Глеба Анна 

Іванівна 

Методика навчання 

фізкультурної освітньої 

галузі 

«Особливості методики 

розвитку рухових якостей 

учнів молодшого шкільного 

із врахуванням їхніх 

Юнаш В. В. 



 

 

 

сенситивних періодів» 

6.  

Завальнюк 

 Анастасія 

Олександрівна 

Методика навчання 

математичної освітньої 

галузі 

«Методика викладання 

об’ємних геометричних 

фігур у початкових класах» 

Шустова Н. Ю. 

7.  

 

Кирилюк   

Вікторія Василівна 

Методика навчання 

математичної освітньої 

галузі 

«Інтегрований підхід до 

формування ключових 

компетентностей і учнів 

початкової школи» 

Мисліцька Н. А. 

8.  

 

Кравчинська  

Карина 

Олександрівна 

Методика навчання 

математичної освітньої 

галузі 

«Формування у 

першокласників уміння 

усного рахунку із 

застосуванням сучаних 

методик та засобів» 

Шустова Н. Ю. 

9.  

 

Криштафович  

Каріна Русланівна 
Методика навчання 

мистецької освітньої галузі 

«Формування критичного 

мислення молодших 

школярів на уроках освітньої 

галузі «Мистецтво» 

(образотворче мистецтво)» 

Гальянова О. А. 

10.  

 

Кучер  

Ольга 

Володимирівна 

Методика навчання мовно- 

літературної освітньої галузі 

 «Формування національно-

мовної особистості на 

заняттях української мови» 

 Омелянчик Т. Г. 

11.  

 

Миколюк  

 Олена Віталіївна 
Методика навчання 

природничої освітньої галузі 

«Використання краєзнавчих 

матеріалів на уроках ЯДС 

природнича освітня галузь 

засобами інтерактивних 

технологій» 

 Целомудра В. О. 

12.  

 

 

Панченко  

Вікторія 

Анатоліївна 

Методика навчання 

мистецької освітньої галузі 

«Використання ігрових 

методів і прийомів навчання 

на уроках мистецької 

освітньої галузі 

(образотворче мистецтво) у 

першому циклі початкової 

освіти» 

Гальянова О. А. 

13.  

 

Петлінська  

Тетяна Олегівна 

Методика навчання 

громадянської та історичної 

галузі 

«Використання  

інформаційно-

комунікаційних технологій 

на уроках «Я досліджую 

світ» 

Майданик О. В. 

14.  

 

Сенишина 

 Марія Михайлівна 

Методика навчання мовно- 

літературної освітньої галузі 

«Проблемно-пошукове 

вивчення лексики 

української Новій 

українській школі» 

 Омелянчик Т. Г. 

15.  

 

Сташко  

Катерина 

Геннадіївна 

 

Методика навчання 

інформатичної галузі   

«Мережеві сервіси 

організації ігрової діяльності 

учнів початкової школи в 

умовах віддаленого 

навчання» 

Кириленко Н. М. 

16.  

 

 

Трачук Олена 

Олегівна 

 

Методика навчання 

технологічної галузі 

«Розвиток творчої 

особистості молодшого 

школяра при вивченні 

дисциплін технологічної 

галузі» 

Шевчук О. В. 

17.  

Тріколіч  

Анастасія 

Валеріївна 

Методика навчання мовно- 

літературної освітньої галузі 

«Усний переказ як засіб 

мовлення»  Омелянчик Т. Г. 



 

 

 

18.  

Фетісова  

Ангеліна 

Володимирівна 

 

Методика навчання 

іншомовної освіти 

«Можливості використання 

комп’ютерних технологій в 

процесі навчання англійської 

мови» 

Яворська Ю. Д. 

19.  

 

 

Черешньова 

 Анна Сергіївна 

Методика навчання мовно- 

літературної освітньої галузі 

«Методика роботи над 

фразеологізмами з метою 

формування національної 

свідомості учнів початкових 

класів» 

 Омелянчик Т. Г. 

20.  

Шевчук  

Юлія 

Олександрівна 

Методика навчання 

української мови  
«Формування образного 

мовлення дітей при вивченні 

теми «Прикметник»» 
 Омелянчик Т. Г. 

41-Ф група 
№ ПІБ Дисципліна Тема Керівник 

1.   

Башкін Назар 

Олексійович 

Теорія і методика 

викладання видів спорту: 

Легка атлетика з 

методикою викладання 

«Побудова навчально-

тренувального процесу 

спринтерів-початківців в 

річному циклі 

підготовки» 

Леляк Л.М. 

2.  Бойчук Ярослав 

Миколайович 
Теорія і методика 

викладання видів спорту: 

Легка атлетика з 

методикою викладання 

«Методика підвищення 

рівня швидкісних 

можливостей учнів 

молодшої школи на 

уроках фізичної 

культури» 

 

Леляк Л.М. 

3.  Боровська Діана 

Петрівна 

Теорія і методика 

викладання видів спорту: 

Гімнастика з методикою 

викладання 

«Гімнастика – методична 

основа викладання 

фізичної культури в 

школі» 

Тетерин К.І. 

4.  Бутрик Владислав 

Володимирович 

Теорія і методика 

викладання видів спорту: 

Гімнастика з методикою 

викладання 

«Впровадження 

оздоровчих видів 

гімнастики на уроках 

фізичної культури» 

Тетерин К.І. 

5.  Вербкіна Анастасія 

Володимирівна 

Теорія і методика 

викладання видів спорту: 

Гімнастика з методикою 

викладання 

«Методика навчання 

акробатичним вправам 

школярів молодших 

класів на уроках фізичної 

культури. Особливості 

методики розвитку 

гнучкості засобами 

гімнастики у школярів 

різного віку» 

Тетерин К.І. 

6.  Горшиніна 

Єлизавета Сергіївна 

Теорія і методика 

викладання видів спорту: 

Гімнастика з методикою 

викладання 

«Особливості проведення 

занять з гімнастики з 

учнями підготовчої та 

спеціальної медичної 

групи» 

Тетерин К.І. 

7.  Дідичук Дмитро 

Олегович 

Теорія і методика 

викладання видів спорту: 

Гімнастика з методикою 

викладання 

«Реалізація дидактичних 

принципів у навчанні 

гімнастичних вправ учнів 

старших класів» 

Тетерин К.І. 

8.  Домінов Володимир 

Андрійович 

Теорія і методика 

викладання видів спорту: 

Гімнастика з методикою 

викладання 

«Розвиток фізичних 

якостей на уроках 

фізичної культури 

засобами гімнастичних 

Тетерин К.І. 



 

 

 

вправ у школярів 1-4, 5-9 

класів» 

9.  Калінський 

Олександр 

Сергійович 

Спортивні ігри з 

методикою викладання 

«Характеристика відбору 

дітей у спортивні школи з 

футболу» 

Мартинюк 

В.М. 

10.  Люзак Альона 

Вікторівна 

Спортивні ігри з 

методикою викладання 

«Роль планування та 

педагогічного контролю 

юних спортсменів-

ігровиків у навчально-

тренувальному процесі» 

 

 

Мартинюк 

В.М. 

11.  Мельничук Максим 

Віталійович 

Спортивні ігри з 

методикою викладання 

«Особливості планування 

тренувального процесу 

для розвитку сили у 

спортсменів-ігровиків» 

Мартинюк 

В.М. 

12.  Міщук Софія 

Володимирівна 

Спортивні ігри з 

методикою викладання 

«Вікові особливості 

розвитку швидкості як 

фізичної якості юних 

спортсменів-ігровиків» 

Мартинюк 

В.М. 

13.   

Мулик Володимир 

Миколайович 

Спортивні ігри з 

методикою викладання 

«Вікові особливості 

розвитку витривалості як 

фізичної якості юних 

спортсменів-ігровиків» 

Мартинюк 

В.М. 

14.   

Петров Микола 

Тарасович 

Спортивні ігри з 

методикою викладання 

«Особливості розвитку 

фізичних якостей у юних 

спортсменів-ігровиків за 

допомогою 

неспецифічних і 

специфічних засобів» 

Мартинюк 

В.М. 

15.   

Підвальна Анна 

Юріївна 

Спортивні ігри з 

методикою викладання 

«Структура та зміст 

річного циклу підготовки 

кваліфікованих 

спортсменів» 

Доценко В.П. 

16.   

Пітік Каріна 

Валеріївна 

 

Спортивні ігри з 

методикою викладання 

«Характеристика 

навчально-тренувального 

процесу юних 

спортсменів-ігровиків на 

етапі початкової 

підготовки» 

 

Доценко В.П. 

17.   

Руденький Євгеній 

Олександрович 

 

Спортивні ігри з 

методикою викладання 

«Характеристика 

навчально-тренувального 

процесу юних 

спортсменів-ігровиків на 

етапі попередньо базової 

підготовки» 

 

Дмитришин 

Д.О. 

18.   

 

Сауляк Василь 

Анатолійович 

 

 

Теорія і методика 

фізичного виховання 

«Форми та засоби 

розвитку рухів у дітей 

раннього шкільного віку і 

особливості формування 

у них рухових умінь і 

навиків» 

Осадча Л.В. 

19.  Семененко Аліна 

Олегівна 

Теорія і методика 

фізичного виховання 

«Особливості структури 

процесу навчання 

руховим діям на заняттях 

фізичними вправами» 

Осадча Л.В. 



 

 

 

 
20. 

Смалюх Даніїл 

Олександрович 

Теорія і методика 

фізичного виховання 

«Використання ігрових 

форм на уроках фізичної 

культури в середньої 

школі» 

Осадча Л.В. 

 

21. 

 

Соколовський 

Нікіта 

Олександрович 

Теорія і методика 

фізичного виховання 

«Методичні основи 

навчання руховим діям 

дітей середнього 

шкільного віку» 

Осадча Л.В. 

 

22. 
Ставнійчук Богдан 

Олександрович 

Теорія і методика 

фізичного виховання 

«Місце і значення 

фізичного виховання в 

загальній системі 

народної освіти нашої 

країни» 

Осадча Л.В. 

 

23. 

 

Фисюк Ольга 

Миколаївна 

Теорія і методика 

фізичного виховання 

«Рухова активність дітей 

початкової школи у 

позашкільний час» 

Мельничук 

А.В. 

 

24. 
Філонова Діана 

Михайлівна 

Теорія і методика 

фізичного виховання 

«Засоби та форми 

підвищення рухової 

активності учнів на 

уроках фізичної 

культури» 

Мельничук 

А.В. 

 

25. 
Чернюк Володимир 

Валентинович 

Теорія і методика 

фізичного виховання 

«Теоретичні аспекти 

вирішення освітніх 

завдань на уроках 

фізичної культури» 

Мельничук 

А.В. 

42-Ф група 
№ ПІБ Дисципліна Тема Керівник 

1.  Березов  

Павло Сергійович 

Теорія і методика 

викладання видів спорту: 

Легка атлетика з 

методикою викладання 

«Підвищення рівня 

швидкісно-силових 

можливостей учнів 7-8 

класів на уроках фізичної 

культури» 

 

Леляк Л.М. 

2.  Брик  

Ілля 

Володимирович 

Теорія і методика 

викладання видів спорту: 

Легка атлетика з 

методикою викладання 

«Розвиток витривалості 

школярів 8-14 років на 

уроках фізичної 

культури» 

 

Леляк Л.М. 

3.  Задриборода   

Ілля Олександрович 

Теорія і методика 

викладання видів спорту: 

Легка атлетика з 

методикою викладання 

«Особливості методики 

навчання бігу на середні і 

довгі дистанції» 

 

Леляк Л.М. 

4.  Звірик  

Людмила Віталіївна 

Теорія і методика 

викладання видів спорту: 

Легка атлетика з 

методикою викладання 

«Особливості методики 

навчання бігу на короткі 

дистанції» 

 

Леляк Л.М. 

5.  Ібе  

Владислав-Станлі 

Сильвестрович 

Теорія і методика 

викладання видів спорту: 

Легка атлетика з 

методикою викладання 

«Особливості методики 

навчання бар’єрного 

бігу» 

 

Леляк Л.М. 

6.  Калінський  

Ілля Анатолійович 

Спортивні ігри з 

методикою викладання 

«Характеристика 

навчально-тренувального 

процесу юних 

футболістів спортсменів-

ігровиків на етапі 

спеціальної базової 

підготовки» 

 

 

Мартинюк 

Ю.Г. 

7.  Коваленко  Теорія і методика «Практичні основи Мартинюк 



 

 

 

Артем Романович фізичного виховання патріотичного виховання 

учнів на уроках фізичної 

культури» 

Ю.Г. 

8.  Костюк  

Дмитро 

Валентинович 

Теорія і методика 

фізичного виховання 

«Роль і значення 

фізичних вправ та ігор 

для школярів у побуті» 

 

Мартинюк 

Ю.Г. 

9.   

Крючкова  

Дар’я Євгеніївна 

 

Теорія і методика 

фізичного виховання 

«Особливості розвитку 

рухових якостей на 

уроках фізичної культури 

з гімнастики» 

 

Дмитришин 

Д.О. 

10.  Малишевський 

Даниїл Олегович 

Теорія і методика 

фізичного виховання 

«Вплив фізичної 

культури на формування 

здорового способу життя 

школярів старшого віку» 

 

Мартинюк 

Ю.Г. 

11.  Марчук  

Ольга 

В’ячеславівна 

Теорія і методика 

фізичного виховання 

«Формування мотивації 

школярів до рекреаційних 

занять фізичними 

вправами під час 

позакласної роботи» 

 

Мартинюк 

Ю.Г. 

12.  Молярчук  

Євгенія Валеріївна 

Теорія і методика 

викладання видів спорту: 

Гімнастика з методикою 

викладання 

«Формування постави у 

школярів молодшого 

шкільного віку на уроках 

гімнастики» 

 

Доценко В.П. 

13.  Николайчук  

Вадим Леонідович 

Теорія і методика 

викладання видів спорту: 

Гімнастика з методикою 

викладання 

«Основи відбору дітей 

для занять спортом 

спортивною 

гімнастикою» 

 

Доценко В.П. 

14.  Поліш  

Андрій 

Олександрович 

Теорія і методика 

викладання видів спорту: 

Гімнастика з методикою 

викладання 

«Основні тенденції 

розвитку гімнастики в 

Україні на сучасному 

етапі» 

 

Доценко В.П. 

15.  Попов  

Максим Павлович 

Теорія і методика 

викладання видів спорту: 

Гімнастика з методикою 

викладання 

«Сучасні технічні засоби 

навчання і спортивного 

тренування в гімнастиці» 

 

Доценко В.П. 

16.  Семенюк  

Ірина Сергіївна 

Теорія і методика 

секційної та клубної 

роботи 

«Загальна характеристика 

основних періодів 

спортивної підготовки» 

 

Дмитришин 

Д.О. 

17.  Фалатюк  

Анастасія 

Віталіївна 

Теорія і методика 

секційної та клубної 

роботи 

«Місце і значення 

контролю у процесі 

багаторічного 

удосконалення 

спортсмена» 

 

Дмитришин 

Д.О. 

 

 

18. 

Шевченко  

Артем 

Костянтинович 

Теорія і методика 

секційної та клубної 

роботи 

«Особливості побудови 

окремих тренувальних 

занять та мікроциклів 

тренування» 

 

Мартинюк 

Ю.Г. 

 

19. 

 

Янчук  

Богдан Андрійович 

Теорія і методика 

секційної та клубної 

роботи 

«Розвиток та 

вдосконалення фізичних 

якостей в дітей 

молодшого шкільного 

віку в процесі занять в 

спортивних секціях» 

 

 

Дмитришин 

Д.О. 

 

20. 

Яремчук  

Дмитро 

Олександрович 

Теорія і методика 

секційної та клубної 

роботи 

«Роль тренера в 

управлінні спортивною 

командою» 

 

Дмитришин 

Д.О. 



 

 

 

21-Ф(б) група 
 

№ ПІБ Дисципліна Тема Керівник 

1.  

Балюк  

Микита Юрійович 

Теорія і методика 

фізичного виховання 

Характеристика та 

специфіка засобів 

фізичного виховання як 

цілісної системи 

педагогічного впливу на 

учнів. 

Свинарчук  В. 

М. 

2.  

Белза Андрій 

Олегович 

Теорія і методика 

викладання видів спорту: 

Спортивні ігри з 

методикою викладання 

Адаптація до змагальної 

діяльності кваліфікованих 

волейболістів засобами 

фізичного виховання. 

Паламарчук  

Ю.Г. 

3.  

Боднарчук  

Дар’я Олегівна 

Теорія і методика 

викладання видів спорту: 

Спортивні ігри з 

методикою викладання 

Динаміка фізичної 

підготовленості 

здобувачів освіти, які 

займаються волейболом. 

Паламарчук Ю. 

Г. 

4.  

Бондаренко  

Дар’я Сергіївна 

Теорія і методика 

фізичного виховання 

Вплив фізичних вправ на 

організм дітей з 

ослабленим здоров'ям. 

Паламарчук 

Ю.Г. 

5.  

Волошин  

Дмитро 

Олександрович 

Теорія і методика 

викладання видів спорту: 

Легка атлетика з 

методикою викладання 

Загальна характеристика 

спортивної підготовки 

волейболіста. 

Юнаш В.В. 

6.  

Головатюк  

Дмитро Віталійович 

Теорія і методика 

фізичного виховання 

Роль та значення 

естетичного виховання в 

процесі занять фізичною 

культурою. Вплив 

рухових ігор на фізичний 

розвиток молодших 

школярів. 

Свинарчук  В. 

М. 

7.  

Гребенчук  

Ірина Вікторівна 

Теорія і методика 

викладання видів спорту: 

Спортивна гімнастика та 

основи оздоровчої 

гімнастики з методикою 

викладання 

Особливості методики 

розвитку рухових якостей 

школярів різного віку із 

врахуванням їхніх 

сенситивних періодів. 

Царик А. П. 

8.  

Дележа 

 Сергій 

Олександрович 

Теорія і методика 

викладання видів спорту: 

Легка атлетика з 

методикою викладання 

Різновиди видів та типів 

уроків фізичної культури, 

їхнє значення в 

навчальному процесі. 

Юнаш В. В. 

9.  

Дерипаска  

Єлизавета Сергіївна 

Теорія і методика 

викладання видів спорту: 

Спортивна гімнастика та 

основи оздоровчої 

гімнастики з методикою 

викладання 

Методика виховання 

гнучкості   на         уроках           

фізичної культури. 

Царик А. П. 

10.  

Драйко  

Олексій Вікторович 

Теорія і методика 

викладання видів спорту: 

Легка атлетика з 

методикою викладання 

Тактична підготовка 

бігунів на короткі 

дистанції. 

Юнаш В. В. 

11.  

 

Дяченко  

Валентин 

Сергійович 

Теорія і методика 

викладання видів спорту: 

Спортивна гімнастика та 

основи оздоровчої 

гімнастики з методикою 

Розвиток фізичних 

якостей у хлопчиків 

молодшого шкільного 

віку. 

Царик А. П. 



 

 

 

викладання 

12.  

 

Зозуля  

Олександр 

Сергійович 

 

Теорія і методика 

фізичного виховання 

Основи та особливості 

методики проведення 

уроків з фізичної 

культури в молодших 

класах. 

Свинарчук В. 

М. 

13.  

 

Кравець  

Максим Євгенійович 

Теорія і методика 

викладання видів спорту: 

Легка атлетика з 

методикою викладання 

Методика організації 

уроку фізичної культури  

як основної форми 

фізичного виховання. 

Юнаш В. В. 

14.  

 

Осіпов  

Андрій Валерійович 

Теорія і методика 

викладання видів спорту: 

Спортивна гімнастика та 

основи оздоровчої 

гімнастики з методикою 

викладання 

 

Оздоровчий фітнес, як 

сучасний вид  

оздоровчо-рекреаційної 

рухової активності. 

 

 

Царик А. П. 

15.  

 

Петлінський  

Богдан Сергійович 

Теорія і методика 

фізичного виховання 

Особливості розвитку 

гнучкості в учнів старших 

класів на уроках фізичної 

культури. 

Свинарчук В. 

М. 

16.  

 

Пилипенко  

Інга Русланівна 

Теорія і методика 

викладання видів спорту: 

Спортивні ігри з 

методикою викладання 

Розвиток швидкісної сили 

у баскетболістів 15-16 

років. 

Паламарчук Ю. 

Г. 

17.  

 

Рибачук  

Ігор Володимирович 

Теорія і методика 

викладання видів спорту: 

Спортивна гімнастика та 

основи оздоровчої 

гімнастики з методикою 

викладання 

Характеристика 

фізичного навантаження 

школярів. 

Царик А. П. 

18.  

 

Стець  

Андрій Михайлович 

Теорія і методика 

викладання видів спорту: 

Легка атлетика з 

методикою викладання 

«Розвиток швидкісних 

здібностей у школярів, що 

займаються легкою 

атлетикою» 

Юнаш В.В. 

19.  

Чеботарьова 

Анастасія Василівна 

Теорія і методика 

фізичного виховання 

«Розвиток фізичних 

якостей у хлопчиків 

молодшого шкільного 

віку» 

Паламарчук Ю. 

Г. 

20.  

Чухно  

Валерій 

Володимирович 

Теорія і методика 

фізичного виховання 

«Особливості силової 

підготовки бігунів» 

Свинарчук  В. 

М. 

22-Ф(б) група 
 

№ ПІБ Дисципліна Тема Керівник 

1.  

Бондар 

Катерина Сергіївна 

Теорія і методика 

фізичного виховання 

«Впровадження 

інноваційних технологій 

на уроках фізичної 

культури» 

Бистрицький 

О.С. 

2.  

Бондар  

Маргарита Сергіївна 

Теорія і методика 

фізичного виховання 

«Диференційований та 

індивідуальний підхід до 

розвитку фізичних 

якостей молодших 

школярів» 

Бистрицький 

О.С. 

3.  

Вашковець  

Богдан Олексійович 

Теорія і методика 

фізичного виховання 

«Методологія наукових 

досліджень у фізичному 

вихованні школярів» 

Бистрицький 

О.С. 



 

 

 

4.  

 

Здищук  

Денис Вячеславович 

Теорія і методика 

фізичного виховання 

«Методика організації 

позакласної роботи з 

фізичної культури  учнів 

молодшого, середнього та 

старшого шкільного віку» 

Бистрицький 

О.С. 

5.  

 

Ковтонюк  

Дмитро Андрійович 

Теорія і методика 

фізичного виховання 

«Організаційно-методичні 

засади позашкільної 

роботи з фізичного 

виховання учнів старшого 

шкільного віку» 

Бистрицький 

О.С. 

6.  

 

Козак  

Денис Васильович 

Теорія і методика 

викладання видів спорту: 

Спортивні ігри з 

методикою викладання 

«Дослідження рівня 

розвитку фізичних 

якостей футболісток і 

шляхи їх підвищення» 

Мельник 

Є.М. 

7.  

 

Мазур  

Максим Юрійович 

Теорія і методика 

викладання видів спорту: 

Спортивні ігри з 

методикою викладання 

«Структура та зміст 

річного макроциклу 

підготовки 

кваліфікованих 

футболістів» 

Мельник 

Є.М. 

8.  

 

Павлов 

Владислав 

Сергійович 

Теорія і методика 

викладання видів спорту: 

Спортивні ігри з 

методикою викладання 

«Показники фізичної 

підготовленості юних 

футболістів на етапі 

попередньо базової 

підготовки» 

Мельник 

Є.М. 

9.  

Пламаділ  

Олександр 

Олексійович 

Теорія і методика 

викладання видів спорту: 

Спортивні ігри з 

методикою викладання 

«Характеристика відбору 

дітей у спортивні школи з 

футболу» 

Мельник 

Є.М. 

10.  

Присяжнюк  

Ярослав Віталійович 

Теорія і методика 

викладання видів спорту: 

Спортивні ігри з 

методикою викладання 

«Роль планування та 

педагогічного контролю 

юних футболістів у 

навчально-тренувальному 

процесі» 

Мельник 

Є.М. 

11.  

Рудь Вероніка 

Юріївна 

Основи теорії і методики 

спортивного тренування 

«Загальна характеристика 

основних періодів 

спортивної підготовки» 

Присяжнюк 

Д.С. 

12.  

Самсонов  

Денис 

Володимирович 

Основи теорії і методики 

спортивного тренування 

«Місце і значення 

контролю у процесі 

багаторічного 

удосконалення 

спортсмена» 

Присяжнюк 

Д.С. 

13.  

 

Севастьянов 

Владислав 

Романович 

Основи теорії і методики 

спортивного тренування 

«Особливості побудови 

окремих тренувальних 

занять та мікроциклів 

тренування» 

Присяжнюк 

Д.С. 

14.  

 

Сікорський  

Віктор Віталійович 

Основи теорії і методики 

спортивного тренування 

«Розвиток та 

вдосконалення фізичних 

якостей в дітей 

молодшого шкільного 

віку в процесі занять в 

спортивних секціях» 

Присяжнюк 

Д.С. 

15.  

Скалецька  

Уляна Русланівна 

Основи теорії і методики 

спортивного тренування 

«Роль тренера в 

управлінні спортивною 

командою» 

Присяжнюк 

Д.С. 



 

 

 

16.  

 

Солоненко  

Аліна 

Володимирівна 

Теорія і методика 

викладання видів спорту: 

Плавання з методикою 

викладання 

«Особливості методики 

початкового навчання 

плаванню» 

Мельничук А.В. 

17.  

 

Сухенко  

Роман Анатолійович 

Теорія і методика 

викладання видів спорту: 

Плавання з методикою 

викладання 

«Особливості розвиту 

витривалості у плавців» 

Мельничук А.В. 

18.  

 

Федаш  

Владислава 

Вікторівна 

Теорія і методика 

викладання видів спорту: 

Плавання з методикою 

викладання 

«Розвиток спеціалізованої 

витривалості плавців» 

Мельничук А.В. 

19.  

 

Шеременко  

Дмитро Васильович 

Теорія і методика 

викладання видів спорту: 

Плавання з методикою 

викладання 

«Розвиток швидкісних 

якостей у плавців» 

Мельничук А.В. 

20.  

 

Ювшин  

Оксана 

Олександрівна 

Теорія і методика 

викладання видів спорту: 

Плавання з методикою 

викладання 

«Удосконалення фізичних 

якостей плавців на етапі 

попередньої базової 

підготовки» 

Мельничук А.В. 

41-Е група 
№ ПІБ Дисципліна Тема Керівник 

1. 
Борима Катерина 

Володимирівна  

Фінанси «Система державних 

видатків України» 

Лимар О.Ф. 

2. 

Гончарук Дарина 

Анатоліївна  

Гроші та кредит «Діяльність посередників 

на фінансовому ринку 

України» 

Волкодав 

Т.А. 

3. 

Драчук Ганна 

Сергіївна  

Банківські операції «Механізм депозитного 

обслуговування ізичних 

осіб та напрями його 

вдосконалення» 

Євдокимова 

Н.В. 

4. 

Кирик Олена 

Сергіївна  

Гроші та кредит «Організація 

безготівкового грошового 

обігу в Україні» 

Корніюк С.О. 

5. 

Купчак Вікторія 

Вячеславівна  

Гроші та кредит «Форми забезпечення 

кредиту та їх розвиток в 

Україні» 

Волкодав 

Т.А. 

6. 
Мельник Ростислав 

Васильович  

Гроші та кредит «Сутність та функції 

грошей їх еволюція» 

Волкодав 

Т.А. 

7. 

Наконечна Альона 

Вікторівна 

Фінанси «Фінансовий стан суб’єкта 

господарювання:суть, 

оцінка, напрямки 

зміцнення» 

Корніюк С.О. 

8. 

Пантя Альона 

Миколаївна  

Фінанси «Роль місцевих бюджетів в 

економічному та 

соціальному розвитку 

тереторій» 

Бакалова 

Н.М. 

9. 

Пацаловська Діана 

Анатоліївна  

Банківські операції «Стан та перспективи 

розвитку ринку 

банківських послуг в 

Україні» 

Бакалова 

Н.М. 

 

 

 



 

 

 

31-Фін(б) група 
 

№ ПІБ Дисципліна Тема Керівник 

1. 

Власюк Кірілл 

Валерійович 

Страхування «Сучасний стан та напрямки 

розвитку страхового ринку в 

Україні» 

Волкодав 

Т.А. 

2. 

Данченко 

Костянтин 

Богданович 

Страхування «Сучасні реалії майнового 

страхування в Україні» 

Бакалова 

Н.М. 

3. 

Наконечна Надія 

Іванівна 

Фінанси «Державний бюджет та його 

вплив на економічний розвиток 

країни» 

Заюкова М.С. 

4. 

Сохинчук Діана 

Юріївна 

Фінанси «Податкова система України: 

сучасний стан і шляхи 

реформування» 

Буга О.І. 

5. 

Харчук Поліна 

Віталіївна 

Банківська справа «Проблеми впровадження та 

функціонування банківських 

платіжних карток» 

  Євдокимова 

Н.В. 

Підстава: службова записка 

Майданик О. В., декана факультету 

педагогіки та фінансово – 

економічної діяльності. 

2. Контроль за виконанням даного наказу покласти на Олену 

МАЙДАНИК, декана факультету педагогіки та фінансово – економічної 

діяльності. 
 

 

 

В. о. директора коледжу                              Костянтин ВОЙЦЕХІВСЬКИЙ 

 
Наталія ЯКОБЧУК 

 

З наказом ознайомлена: 
Олена МАЙДАНИК 


